АДМИНИСТАРЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

Советско-Гаванского района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2017 № 901
О проведении ярмарки- продажи  «Школьный базар» и общегородской благотворительной акции «Помоги пойти в школу»
В  соответствии с пунктом 10, части 1, статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года  № 131-Ф «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» и связи с началом нового школьного  учебного года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Сектору потребительского рынка и защиты прав потребителей администрации города (Булычева И.Р.) организовать проведение ярмарки - продажи «Школьный базар» с привлечением торговых организаций, индивидуальных предпринимателей на площади Победы 12 августа 2017 года с 10-00 ч. до 15-00 ч.
2. Разрешить въезд автотранспорта участников к месту проведения ярмарки-продажи «Школьный базар» по пропускам, выдаваемым сектором потребительского рынка Администрации города, для погрузо-разгрузочных работ с 10 августа  2017 года с 09-00 до 10-00 часов, с  16.00 до 17.00 часов.

3. Отделу по работе с населением, культурно-массовой и спортивной работе (Положенцева О.А.) 12 августа 2017 года подготовить и провести общегородскую благотворительную акцию «Помоги пойти в школу»
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу после его официального  опубликования (обнародования).
И.о. Главы Администрации

   В.В. Симанайтис